

दिल्ली विकास प्राधिकरण

ई- टेंडरिंग प्रेस नोट NO.27 / FO to CE (P & CWG) / DDA / 2018-19

DELHI DEVELOPMNET AUTHORITY

E- TENDERING PRESS NOTICE NO.27 /FO TO CE (P&CWG)/DDA/2018-19

कार्यपालक अभियंता, कॉमनवेल्थ गेम्स डिवीजन नंबर 1, डीडीए, स्कूल ब्लॉक, शकरपुर, दिल्ली द्वारा दिल्ली विकास प्राधिकरण की ओर से निम्नलिखित कार्यों के लिए ऑनलाइन प्रतिशत दर निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं - पात्र से नीचे उल्लिखित तिथि को 3.00PM तक 110 092 ठेकेदार / फर्म / एजेंसियां जिनके पास पंजीकरण / enlishmnet सर्टिफिकेट, GST पंजीकरण है और कार्य की समान प्रकृति (NIT No. 11 के लिए) और डीडीए के स्वीकृत और योग्य ठेकेदारों के पास GST पंजीकरण (NIT No. 12 के लिए) है, जिस नीचे दी गई तारीख खोला जाएगा। -

Online *percentage rate* tenders are invited for the following works on behalf of Delhi Development Authority by the Executive Engineer, Commonwealth Games Division No.1, DDA, School Block, Shakarpur, Delhi – 110 092 upto 3.00PM on the date mentioned below from the **eligible Contractors / firm / agencies having Registration / enlishmnet certificate, GST Registration and executed similar nature of works (for Sl. No. 1) and approved and eligible contractors of DDA having GST Registration (For Sl. No.2)** which shall be opened on the date mentioned below:-

S. No.	NIT No.	Name & Address of the Division	Name of work	Estimated cost put to tender	Last date of submission of online E-tender and unique transaction reference of RTGS/NEFT against EMD and other documents.	Time allowed
				Earnest money		
				Cost of e-Tender documents		
1.	11/EE/CGD.1/ DDA/2018-2019 (Specialized work).	Executive Engineer, CGD-1, DDA, School Block, Shakarpur, Delhi – 92	Maintenance of Residential Flats of Commonwealth Games Village. SH: Mechanized mopping and cleaning of remaining 140 flats of CWG Village. (Specialized work).	Rs.17,23,886/-	04/02/2019 (Up to 3.00 PM)	180 Days
				Rs.34,478/-		
				Free of cost	05.02.2019	07/02/19
2.	12/EE/CGD.1/ DDA/2018-2019	-do-	Maintenance of Residential Flats of Commonwealth Games Village. SH: Providing and fixing wall cabinet in Kitchen of Staff Quarters and Cup Board in Guest House.	Rs.12,66,027/-	04/02/2019 (Up to 3.00 PM)	90 Days
				Rs.25,321/-		
				Free of cost	05.02.2019	07.02.19
“Please visit DDA’s website at dda.org.in or dial 1800-110332”						
“Please give your feedback on DDA Apps at Google play						

नोट: बोली लगाने वाला / निविदाकार केवल एक काम के लिए एक यूटीआर का उपयोग करेगा। यदि यह पाया जाता है कि उसने अलग-अलग निविदाओं के लिए एक यूटीआर नंबर का उपयोग किया है, तो उसके द्वारा प्रस्तुत सभी निविदाओं को अस्वीकार कर दिया जाएगा और उसे भविष्य में डीडीए में आगे की निविदा से हटा दिया जाएगा।

पात्रता मानदंड के लिए, निविदा लागत प्रसंस्करण शुल्क के भुगतान के तरीके, निविदा के धन और अन्य विवरण वेबसाइट <https://eprocure.gov.in/procure/app> या www.dda.org.in पर जाएं। निविदाकर्ता को निविदा प्रस्तुत करने से पहले उपर्युक्त वेबसाइट पर भी नामांकन करना चाहिए। ई-टेंडरिंग पर किसी भी प्रकार की सहायता के लिए संबंधित कार्यकारी अभियंता या एनआईसी से emailcpp.nic@nic.in या 24x7 हेल्प लाइन नंबर 1800-3070-223 पर संपर्क करें।

Note: The bidder/tenderer will use one UTR for one work only. In case it is found that he has used one UTR Number for different tenders, all the tenders submitted by him will be rejected and he will be debarred from further tendering in DDA in future.

For eligibility criteria, mode of payment of tender cost processing fee, Earnest Money & other details of the tender visit the website <https://eprocure.gov.in/procure/app> or www.dda.org.in. The tenderer should also enroll on the above mentioned website before tender submission. For any assistance on e-tendering please contact concerned Executive Engineer or NIC on emailcpp.nic@nic.in or 24x7 help line number 1800-3070-223.

1. एनआईटी नंबर 11 के लिए पात्रता मानदंड:

क) पंजीकरण / सूचीबद्धता प्रमाण पत्र, जीएसटी पंजीकरण संख्या, फर्म / एजेंसी / ठेकेदार का पैन नंबर और सीआरबी / डीडीए के साथ ई-टेंडरिंग वार्षिक शुल्क जमा करने का प्रमाण और उचित प्राधिकारी द्वारा जारी किए गए कार्य के प्रकार का अनुभव प्रमाण पत्र।

ख) केवल उन ठेकेदार (एस) / एजेंसी (एस) / फर्म (एस) को निविदा देने के लिए पात्र हैं जो उपयुक्त प्राधिकारी से प्रमाण प्रस्तुत करते हैं कि उन्होंने संतोषजनक रूप से तीन समान कार्यों की प्रकृति को पूरा किया है, प्रत्येक मूल्य का 40% से कम नहीं है। लागत या समान प्रकृति के दो कार्य, मूल्य का प्रत्येक अनुमानित लागत का 50% से कम नहीं या मूल्य की समान प्रकृति का एक कार्य, पिछले 7 वर्षों के दौरान अनुमानित लागत का 80% से कम नहीं है जो आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को समाप्त करता है।

ग) काम की इसी तरह की प्रकृति का मतलब है मैकेनाइज्ड हाउसकीपिंग / मैकेनाइज्ड मोपिंग और क्लीज वर्क (एस)।

एनआईटी नंबर 12 के लिए पात्रता मानदंड

क) DDA के प्रवेश / पंजीकरण, GST पंजीकरण संख्या और ठेकेदार / फर्म के पैन नंबर और CRB / DDA के साथ ई-टेंडरिंग वार्षिक शुल्क जमा करने का प्रमाण।

ई-टेंडरिंग शुल्क का वार्षिक शुल्क:

क) डीडीए के ठेकेदार पंजीकरण बोर्ड (सीआरबी) में पंजीकृत बोलीदाता / निविदाकर्ता को निम्नानुसार सीआरबी / डीडीए को वार्षिक निविदा शुल्क का भुगतान करना आवश्यक है: -

S. No.	Class of contractor	Amount to be paid p.a.
1.	Class-I	Rs.20,000/- + GST
2.	Class-II	Rs.16,000/- + GST
3.	Class-III	Rs.14,000/- + GST
4.	Class-IV	Rs.10,000/- + GST
5.	Class-V	Rs. 6,000/- + GST

ख) वे बोलीदाता / ठेकेदार / कंसल्टेंट्स जो डीडीए में पंजीकृत नहीं हैं और डीडीए निविदाओं में बोली लगाना चाहते हैं, उन्हें सीआरबी / डीडीए के साथ जमा किए जाने वाले ई-टेंडर के सीआरबी / डीडीए वार्षिक शुल्क का भुगतान करना आवश्यक है: -

S. No.	Cost of work	Amount to be paid p.a.
1.	Upto Rs.15.00 Lac	Rs. 6000/- + GST
2.	Above Rs.15.00 Lakh to 20.00 Crores	Rs.20000/- +GST
3.	Above Rs.20.00 crores	Rs.50000/- + GST

सीआरबी पर देय लागू ई-टेंडरिंग शुल्क के रूप में, डीडीए दिल्ली में "पीएओ, इंजीनियरिंग विंग, डीडीए, विकास मीनार, नई दिल्ली" के नाम से देय पे ऑर्डर / बैंक डिमांड ड्राफ्ट के रूप में होगा। फर्म के लेटर हेड पर एक डिमांड ड्राफ्ट / पे ऑर्डर संलग्न करते हुए और "सचिव सीआरबी, डीडीए, पहली मंजिल, विकास मीनार, डीडीए, नई दिल्ली को संबोधित किया जाता है, जिसे ठेकेदार के पंजीकरण बोर्ड, 1 मंजिल, विक्रम मीनार, नई देहरी को प्रस्तुत किया जाएगा। 110001 डुप्लिकेट और स्वीकार किए गए पत्र की मुहर लगी प्रतिलिपि निविदा में सीआरबी, डीडीए के साथ पंजीकरण के प्रमाण के रूप में अपलोड किया जाएगा। यदि कोई ठेकेदार निर्धारित तिथि तक भुगतान करने में विफल रहता है, तो संबंधित ठेकेदार / फर्म निविदा के लिए पात्र नहीं होगा।

c) बयाना राशि RTO / NEFT के माध्यम से Sr. A.O., CAU (CWG-2010), DDA के पास खाता संख्या 13940100005005 के साथ यूको बैंक, शाहपुरजट, नई दिल्ली (IFSC कोड UCBA0001394) के खाते में जमा की जाएगी। आरटीजीएस / एनईएफटी के अनूठे लेनदेन संदर्भ को निविदाकर्ता द्वारा ई-टेंडरिंग प्रणाली में निर्धारित तिथि तक अपलोड करना होगा। संबंधित अभियंता अभियंता निविदा खोलने से पहले प्रत्येक आरटीजीएस / एनईएफटी भुगतान के खिलाफ अद्वितीय लेनदेन संदर्भ संख्या के आधार पर सीएयू से सत्यापित बयाना प्राप्त करेंगे। वेबसाइट पर तकनीकी और मूल्य बोली के साथ ठेकेदार द्वारा अपलोड किए जाने वाले दस्तावेज <https://eprocure.gov.in/procure/app> या www.dda.org.in।

तकनीकी दस्तावेजों / बोली के लिए:

- i) आरटीजीएस / एनईएफटी के अर्नेस्ट मनी के यूनिक ट्रांजेक्शन रेफरेंस की स्कैन की गई कॉपी।
- ii) फर्म के नामांकन / पंजीकरण प्रमाण पत्र की स्कैन की गई कॉपी।
- iii) सीआरबी / डीडीए के साथ ई-निविदा वार्षिक शुल्क i / c GST जमा करने के प्रमाण की स्कैन की गई प्रतिलिपि।
- iv) स्कैन की हुई निविदा स्वीकृति पत्र (ऑन लेटर हेड)।
- v) जीएसटी पंजीकरण और पैन कार्ड की स्कैन की गई प्रति।
- vi) कार्य के समान प्रकृति का अनुभव प्रमाण पत्र।

वित्तीय / मूल्य बोली के लिए:

BOQ XXXXX.xls के रूप में मूल्य बोली की अनुसूची।

1. Eligibility Criteria for NIT No. 11:

- a) Registration/ enlistment certificate, GST Registration No., PAN No. of firm/agency/contractor and proof of depositing e-tendering annual charge with CRB/DDA and similar nature of work(s) experience certificate issued by appropriate authority.
- b) Only those contractor(s)/Agency(s)/Firm(s) are eligible for tendering who submit proof from appropriate authority that they have satisfactorily completed three similar nature of works, each of value not less than 40% of the estimated cost or two works of similar nature, each of value not less than 50% of the estimated cost or one work of similar nature of value not less than 80% of the estimated cost during the last 7 years ending last date of the submission of application.
- c) Similar nature of work means Mechanized Housekeeping / Mechanized mopping and cleaning work(s).

Eligibility Criteria for NIT No.12

- a. DDA's enlistment/registration, GST registration No. and PAN No. of contractor/firm and proof of depositing e-tendering annual charge with CRB/DDA.

2. Annual charges of e-tendering fee:

- a) Bidder/tenderer registered in Contractor's Registration Board (CRB) of DDA are required to pay the e-tendering annual charges to CRB/DDA as under:-

S. No.	Class of contractor	Amount to be paid p.a.
1.	Class-I	Rs.20,000/- + GST
2.	Class-II	Rs.16,000/- + GST
3.	Class-III	Rs.14,000/- + GST
4.	Class-IV	Rs.10,000/- + GST
5.	Class-V	Rs. 6,000/- + GST

- b) The bidders/Contractors / Consultants who are not registered in DDA and wish to bid in DDA tenders are required to pay CRB/DDA annual charges of e-tender to be deposited with CRB/DDA is as under:-

S. No.	Cost of work	Amount to be paid p.a.
1.	Upto Rs.15.00 Lac	Rs. 6000/- + GST
2.	Above Rs.15.00 Lakh to 20.00 Crores	Rs.20000/- +GST
3.	Above Rs.20.00 crores	Rs.50000/- + GST

Requisite e-tendering fee as applicable payable to the CRB, DDA shall be in form of Pay Order/Bank Demand Draft payable in Delhi in the name of "PAO, Engineering Wing, DDA, Vikas Minar, New Delhi". A letter on firm's letter head enclosing the demand draft / pay order and addressed to the "Secretary CRB, DDA, 1st Floor, Vikas Minar, DDA, New Delhi shall be submitted to Contractor's Registration Board, 1st Floor, Vikas Minar, New Delhi-110001 in duplicate **and acknowledge stamped copy of the letter shall be uploaded in the tender as a proof of registration with the CRB, DDA. In case any contractor fails to make payment by the stipulated date, the concerned contractor/firm will not be eligible for tendering.**

- c) Earnest Money shall be deposited through RTGS/NEFT in the account of **Sr. A.O., CAU (CWG-2010), DDA** having **account No. 13940100005005 with UCO Bank, Shahpurjat, New Delhi (IFSC Code UCBA0001394).** The unique transaction reference of RTGS/NEFT shall have to be uploaded by the tenderer in the e-tendering system by the prescribed date. The Executive Engineer concerned will get earnest money verified from CAU based on the unique transaction reference number against each RTGS/NEFT payment before the tenders are opened.

Documents to be uploaded by the contractor alongwith Technical & Price bid on the website <https://eprocure.gov.in/procure/app> or www.dda.org.in .

For Technical documents/bid:

- i) Scanned copy of the Unique Transaction reference of RTGS/NEFT of Earnest Money.
- ii) Scanned copy of Enlistment/Registration certificate of firm.
- iii) Scanned copy of Proof of depositing of e-tendering annual charge i/c GST with CRB/DDA.
- iv) Scanned copy Tender Acceptance letter (On letter head).
- v) Scanned copy of GST Registration & PAN Card.
- vi) Similar Nature of work(s) experience certificate.

For Financial/Price bid:

Schedule of price bid in the form of BOQ XXXXX.xls.

Sd/-
(ASHOK KUMAR)
EXECUTIVE ENGINEER
C.G.D.1/D.D.A.

हस्ता / -

(अशोक कुमार)

अधिसाषी अभियंता

C.G.D.1 / D.D.A.

No. 5(2)2006-07/EE/CGD.1/A/DDA/1993

Dated: 24/01/2019

Copy to:

1. Chief Engineer/EZ(CWG)/DDA.
2. Suptd. Engineer/CC-3(CWG)/DDA.
3. Director (System)/DDA through e-mail ddatender@dda.org.in for up-loading e-tender notice on DDA's website www.dda.org.in
4. All Executive Engineers, Civil & Elect. Commonwealth Zone/DDA.
5. All AEs/AE (P)/CGD.1/DDA.
6. F.O. to CE (P&CWG)/DDA.
7. Sr. A.O. /CAU (P&CWG)/DDA DDA. Kindly arrange to provide bank statement/detail of depositing EMD through NEFT/RTGS by contractors to Division office till last date of submission of tenders.
8. DDA Contractor's Welfare Association, Block-A, Vikas Kuteer, New Delhi-110002.
9. DDA Contractor's Association (Regd.) 40-A/E-18, Vikas Kuteer, New Delhi-110002.
10. Secy. CPWD Contractor's Association, Y-Shape Building, I.P. Estate, New Delhi-110002.
11. Delhi Contractors and Builders Association (Regd.) 5503, Prem Raj Bhawan, New Chandrawal, Sh. Bhim Singh Road, New Delhi-110 007.
12. Delhi Contractors Welfare Association (Regd.), 306, Masjid Moth, NDSE, Part-II, New Delhi – 110049.
13. Trans Yamuna DDA Contractors Association (Regd.), 11-12, Vir Sawarkar Market (Budh Bazar), Gandhi Nagar, Delhi 11031.
14. East Delhi DDA Contractors Association (Regd.),45/2-C, East Azad Nagar, Delhi –110051.
15. Notice Board/CGD.1/DDA.
16. All Work files
17. Cashier/CAU (P&CWG)/DDA to arrange provide bank statement/details of depositing EMD by the contractors for above works upto last date of submission of e-tender.
18. Project Coordinator of **N.I.C.** at FO to CE (P&CWG)/DDA office, Shahpurjat, New Delhi with the request to depute representative of N.I.C. for uploading the NITs/Financial Bids/Comparative Statements and Tender Notice on <https://eprocure.gov.in/procure/app> immediately.

Sd/-
EXECUTIVE ENGINEER
C.G.D.-1/D.D.A.